

Obiectivul: rn.Cahul s.Badicul Moldovenesc

Obiectul: Primaria s.Badicul Moldovenesc

Devizul: Gazificarea satului

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-09-21

Valoarea de deviz 593 652,553 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136080025000	Montator conducte	h-om	261,0500	57,6600	15 052,143
2	7212030022701	Sudor gaze	h-om	386,0500	57,6600	22 259,643
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	86,2500	57,6600	4 973,175
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	131,1000	57,6600	7 559,226
5	9312040019600	Sapator	h-om	77,6250	57,6600	4 475,858
Total manopera					54 320,045	
Materiale						
1	1724107361935	Banda de marcaj	m	1 242,0000	1,0400	1 291,680
2	2222222222992	Material marunt (alcool, detergent, creion marcator)	%	0,0050	0,0000	0,208
3	2222222222992	Material marunt (detergent, conect, schoch)	%	0,0010	0,0000	1,839
4	2416526101467	Mastic	kg	32,2000	22,0000	708,400
5	2521216710001	Teava polietilena PE100 SDR11 d.125mm	m	1 155,7500	155,8300	180 100,523
6	2523156713811	Fiting (cot 30* e/f PE100 SDR11) d.125mm	buc	1,0100	496,6700	501,637
7	2523156713811	Fiting (cot 45* e/f PE100 SDR11) d.125mm	buc	1,0100	496,6700	501,637
8	2523156713811	Fiting (cot 90* e/f PE100 SDR11) d.125mm	buc	1,0100	496,6700	501,637
9	2523156713811	Fiting (dop e/f PE100 SDR11) d.125mm	buc	1,0100	572,0000	577,720
10	2523156713811	Fiting (mufa e/f PE100 SDR11) d.125mm	buc	96,9600	193,3300	18 745,277
11	2710503808003	Fir trasor	m	1 265,0000	1,4580	1 844,370
Total materiale					204 774,927	
Utilaje						
1	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	3,4500	100,0000	345,000
2	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	138,0000	100,0000	13 800,000
3	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	115,0000	100,0000	11 500,000
4	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,0750	1 500,0000	18 112,500
5	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,6408	1 000,0000	5 640,750
6	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	253,0000	200,0000	50 600,000
7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	126,5000	125,0000	15 812,500
Total utilaje					115 810,750	
Total					374 905,722	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		12 222,010	
Total					387 127,732	
Cheltuieli de transport			10,0000%		20 477,493	
Total					407 605,224	
Cheltuieli de regie			14,5000%		59 102,758	
Total					466 707,982	
Beneficiu de deviz			6,0000%		28 002,479	
TOTAL Deviz fara TVA					494 710,461	
Total					494 710,461	
TVA			20%		98 942,092	

TOTAL Deviz	593 652,553
--------------------	--------------------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL „Repconsult”

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;